quarta-feira, 17 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Departamento de Licitação

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129
CNPJ 13.866.892/0001-50

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº 138-2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 093-2018;DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 026/2018;FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL,
ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU CONTRATADA: NATALINA CONCEIÇÃO DA PAZ CPF:
031.362.845-01 OBJETO: Prestação de Serviços Públicos na área de Educação, quais
sejam: Funcionamento do Programa Mais Educação da Escola Municipal Edivaldo
Machado Boaventura. VALOR MENSAL: R$ 600,00 DATA DA ASSINATURA:
16/10/2018. PELO CONTRATANTE: Abel Silva dos Santos - Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

641201814E2C45FC12E311591E156E27

		2018-10-17T14:47:27-0300